
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO   
Piazza Ernesto Gramazio, 2-3  - Rione Libertà   –  82100 Benevento  -  Tel. 0824365111  –  Fax.  0824365279 

 

 

 

 

1  

prot. n. 5209         Benevento, 11.08.2015 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

L O R O    S  E  D  I 
 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola Regionali e Provinciali 

      L O R O    S  E  D  I 
       

All’Albo - All’URP 

      S  E  D  E 
     

Alla Direzione Generale dell’USR Campania  

      S E D E 
 

Alla prof.ssa Carmen Pedicini  

      S E D E 
 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola 

per l’a.s. 2015/2016 sottoscritto in data 23.02.2015; 

VISTA  l’ipotesi del C.C.N.I. del 13.05.2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente per l’a.s. 2015/2016; 

VISTA  la domanda di assegnazione provvisoria interprovinciale tempestivamente presentata 

dalla docente interessata; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5137 del 06.08.2015 con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie provvisorie relative alle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali; 

CONSTATATO che l’interessata,  pur avendone titolo, non risulta inserita nelle predette graduatorie 

provvisorie, nonostante il regolare inserimento d’ufficio della domanda; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5200 del 11.08.2015 con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie definitive relative alle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali; 

CONSIDERATO che l’istanza dell’interessata,  per problemi tecnici, non è stata comunque elaborata 

nemmeno nelle graduatorie definitive dal sistema informativo SIDI; 

 

DISPONE 
 

la prof..ssa Carmen Pedicini, nata a Napoli il 13.01.1978, docente con contratto a tempo 

indeterminato nella scuola secondaria di secondo grado, titolare DOS provincia di Salerno, è 

inserita nelle graduatorie relative alle assegnazioni provvisorie interprovinciali DOS: 

posto: 3 bis punti: 17 con precedenza contrattuale. 
 

              IL COORDINATORE VICARIO 

                                           f.to  dott.ssa Caterina Miranno 


